
 

平成 28年度 
「経済産業省 高圧ガス保安関東東北 
産業保安監督部長表彰」 受賞！！ 

 
“今般、皆様の長年のご協力によりまして、上記の栄誉ある賞を受賞致しました・・・” 
 

 
 

授賞式：平成 28年 7月 29 日（金） 

場 所：ニューピアホール 

        ニューピアホール竹芝ノースタワー１階  東京都港区海岸1-11-1  

 

＜優良販売業者＞ ６事業所 
高圧ガスによる災害防止の為不断の努力を重ね、著しい成果を収めた優良事業所 
この表彰は、保安意識の高揚を図り、もって高圧ガスの保安を推進することを目的とし、毎年度 
関東高圧ガス保安大会と併せて実施 

全国に LP ガス販売事業者が 19，514店 新潟県は 452店御座います。その中で弊社

が上記の賞をいただけたのは、ひとえに皆様のご支援とご協力の賜物と感謝申し上げます。   

今後もなお一層、安全管理に重点を置き皆様に末永くご支援頂ける様、努力してまいります。 

 

 


	授賞式：平成28年7月29日（金）
	場　所：ニューピアホール

